
UCHWAŁA NR II/8/2024 

RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE 

z dnia 10 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Przestrzennej. 

Na podstawie § 83 ust. 2 uchwały Nr V/44/2019 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 22 lutego 2019 r. 

w sprawie Statutu Gminy Barcin (Dz. Urz. Woj. Kuj. � Pom. z 2022 r. poz. 4395) w związku 

z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Przestrzennej powołuje 

się na jej Przewodniczącego radnego Piotra Niestatka. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 

 

 

Agnieszka Sulecka 

 

33333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333
Id: 4602380C-0870-4C76-842C-EBB87653C6C5. Uchwalony Strona 1

Signed by /
Podpisano przez:
Agnieszka Edyta
Sulecka
Date / Data:
2024-05-21 07:37



 

Uzasadnienie 

W dniu 10 maja 2024 r. Rada Miejska w Barcinie powołała Komisję Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Przestrzennej określając jej skład osobowy. Zgodnie z postanowieniami 

Statutu Gminy Barcin przewodniczącego komisji powołuje rada w drodze uchwały, na wniosek 

komisji, spośród radnych będących jej członkami. W związku z powyższym przedkłada się projekt 

uchwały celem powołania przewodniczącego wspomnianej komisji. 

33333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333
Id: 4602380C-0870-4C76-842C-EBB87653C6C5. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/8/2024 RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE z dnia 10 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


